○正

                        証 明 第        号
令和   年   月   日

証 明 願

宇 治 市 長  あて

住  所

氏  名

電話番号

都市計画に関する証明について下記のことを証明願います。

記

土地の表示

宇治市

宇治市

宇治市

宇治市

宇治市

証明の内容

上記の土地が都市計画区域内に定められた

              内の土地であること。

※太枠の中をご記入ください。
課長 副課長 係長 担当 公印使用許可

    上記のとおり証明してよろしいか伺い

ます。
令和  年  月  日

○副

                        証 明 第        号
                        令和   年   月   日

証 明 書

様

宇治市長  松村 淳子

都市計画に関する証明について下記のとおり証明いたします。

記

土地の表示

宇治市

宇治市

宇治市

宇治市

宇治市

証明の内容

上記の土地が都市計画区域内に定められた

              内の土地であること。

※太枠の中をご記入ください。

住 所

氏 名